

ÅRSREDOVISNING

för

Bengts Resetjänst i Skara Aktiebolag

Org.nr. 556157-5977

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Johansson

2023-07-11

Styrelsen för Bengts Resetjänst i Skara Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades 1972 och bedriver sedan dess resebyråverksamhet, busstrafik samt förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Ida Geiborg, Geiborg Ida AB som är redovisningskonsult, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I takt med att Coronapandemins smittspridning har minskat och restriktioner har släppt under året så har bolaget kunnat öka sin resebyråverksamhet igen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 331 100	300 873	161 859
Resultat efter finansiella poster	1 043 940	2 868 833	247 119
Balansomslutning	16 899 764	15 791 958	12 995 157
Soliditet (%)	94,99	94,20	89,00

Kommentar flerårsöversikt

I takt med att restriktionerna har släppt efter Coronapandemin så har bolaget kunnat erbjuda resor igen vilket är bolagets huvudverksamhet. Därav har nettoomsättningen ökat igen efter två tuffa år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 034 896	2 326 999	13 481 895
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2 570 639	2 570 639
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 034 896	4 897 638	16 052 534

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	13 361 895
Årets resultat	2 570 639
Summa	15 932 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	15 932 534
Summa	15 932 534

Kommentar till dispositioner

Styrelsen för Bengts Resetjänst föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-06-20.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 331 100	300 873
Övriga rörelseintäkter	2	493 676	1 002 901
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 824 776	1 303 774
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 396 512	-147 613
Övriga externa kostnader		-204 822	-157 137
Personalkostnader	3	-1 001 149	-1 120 373
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 205	-56 205
Summa rörelsens kostnader		-2 658 688	-1 481 328
Rörelseresultat		166 088	-177 554
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		877 374	3 150 210
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	-103 824
Summa resultat från finansiella poster		877 852	3 046 387
Resultat efter finansiella poster		1 043 940	2 868 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 755 000	1 000
Summa bokslutsdispositioner		1 755 000	1 000
Resultat före skatt		2 798 940	2 869 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 301	-542 834
Årets resultat		2 570 639	2 326 999

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	523 949	578 154
Inventarier, verktyg och installationer	5	133 500	135 500
Summa materiella anläggningstillgångar		657 449	713 654
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	450 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 107 449	863 654
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		450 058	4 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 817
Summa kortfristiga fordringar		450 058	27 507
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		12 682 348	11 530 289
Summa kortfristiga placeringar		12 682 348	11 530 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 659 908	3 370 508
Summa kassa och bank		2 659 908	3 370 508
Summa omsättningstillgångar		15 792 315	14 928 304
Summa tillgångar		16 899 764	15 791 958

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 361 895	11 034 896
Årets resultat		2 570 639	2 326 999
<i>Summa fritt eget kapital</i>		15 932 534	13 361 895
<i>Summa eget kapital</i>		16 052 534	13 481 895
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	1 755 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		0	1 755 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		99 303	4 385
Leverantörsskulder		50 193	0
Skatteskulder		571 128	456 003
Övriga skulder		60 009	56 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 597	38 139
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		847 229	555 063
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		16 899 764	15 791 958

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		166 088	-177 554
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen utdelning		577 374	3 050 210
Avskrivningar och nedskrivningar		56 205	56 205
Erhållen ränta m.m.		477	-103 824
Betald inkomstskatt		-113 177	-50 479
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		686 969	2 774 559
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		0	3 604
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-1 574 610	-1 308 386
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		145 111	-18 756
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		31 931	-2 797
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		-1 397 568	-1 326 335
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		-710 600	1 448 224
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		-710 600	1 448 224
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid periodens början		3 370 508	1 922 284
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		-710 600	1 448 224

	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Kursdifferens i likvida medel		0	0
<i>Likvida medel vid periodens slut</i>		2 659 908	3 370 508

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	322 694
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	4 226
Erhållna offentliga bidrag	166 756
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2022-12-31
Summa	493 676

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

Noter till balansräkning

4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 363 071	1 363 071
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 363 071	1 363 071
Ingående avskrivningar	-784 917	-730 712
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-54 205	-54 205
Utgående avskrivningar	-839 122	-784 917
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	523 949	578 154

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 205 000	3 205 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 205 000	3 205 000
Ingående avskrivningar	-3 069 500	-3 067 500
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående avskrivningar	-3 071 500	-3 069 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	133 500	135 500

6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	50 000
Tillkommande fordringar	1 100 000	450 000
Reglerade fordringar	-800 000	-350 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	150 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	450 000	150 000

Övriga noter

7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 kommer bolaget att delas och Susanne Johansson kommer att ta över som huvudman för bolaget.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skara

Bengt Johansson

Bengt Johansson

2023-06-15

Styrelsesuppleant

Susanne Johansson

Susanne Johansson

2023-06-15

Styrelseledamot